
198 ARREDO BAGNO

A47 MOBILI DA BAGNO SAVINI ITALIA

C0010 COMPOSIZIONE MOBILE DA BAGNO "GAIA85"

C001002 Con Pensile  PZ 1 4 759,2020

Schienale

783

850

636 570

FORO SCARICO

400-450

1040

810

870

PIEDINI 
TRIANGOLARI
H. 500 MM
con dado regolabile

820 340

150

130210

210

140

180
SEQUENZA DI MONTAGGIO
SPECCHIERA A MURO

1

2

3

ALZARE LA ATTACCAGLIA
PIEGATA SUL LATO SUPERIORE

PREDISPORRE IL FORO
CON FISCHER DA 8-10 MM
(NON INCLUSI)

FISSARE LA SPECCHIERA
AL MURO

Materiale: Truciolato Nobilitato mm. 16
Ante con chiusura ammortizzata.
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CODICE VARIANTE COD.PRODUTTORE U.M. LISTINOM.V. CF

Olmo CaffèOlmo CaffèFinitura:Finitura:

Composizione composta da:Composizione composta da:
- Base a terra da 85 cm finitura Olmo Caffè;- Base a terra da 85 cm finitura Olmo Caffè;
- Consolle in ceramica;- Consolle in ceramica;
- Specchiera 81x104 cm con Pensile Destro;- Specchiera 81x104 cm con Pensile Destro;
- Lampada a LED- Lampada a LED

C0012 COMPOSIZIONE MOBILE DA BAGNO "ANGELA80"

C001202 Sospeso  PZ 1 4 649,1920

INSTALLAZIONE SOSPESA

Istruzioni di Montaggio della Base

1   E�ettuare un foro sul muro di 10mm a circa 70/75 cm da terra; in seguito inserire lo stop in pastica e avvitare la rispettiva vite a gancio ( nella cf. ne troverete nr. 2 )

2   A questo punto potete appendere il mobile a muro incassando i ganci delle attaccaglie agli stop a gancio, che avete appena posizionato sul muro.

3   Posizionare le 2 piastre angolari sotto il mobile a dx e sx, �ssatele con 4 viti 3,5x15

4   Una volta �ssate le piastre forate il muro (foro da 10 mm) e inserite lo stop in plastica facendolo passare dal foro centrale della piastra.

5   In�ne avvitate con le 2 viti in dotazione da mm 60x10 auto�llettanti
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Interasse attacaglie regolabili
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670
Interasse attacco specchiera

773

Prima del �ssaggio a muro 
allentare entrambe le viti 
di registro

250

Altezza scarico da Terra circa 50 mm
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MONTAGGIO
SPECCHIERA A MURO

VITE
3x20

VITE
3,5x26

VITE
3,5x26Attacaglie

VITE
3x20

2 W
230 Volt
50 Hz

Piastrine 
di sicurezza

Piastrine 
di sicurezza

Attacaglie
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CODICE VARIANTE COD.PRODUTTORE U.M. LISTINOM.V. CF

Olmo CaffèOlmo CaffèFinitura:Finitura:

Composizione composta da:Composizione composta da:
- Base sospesa da 80 cm finitura Olmo Caffè;- Base sospesa da 80 cm finitura Olmo Caffè;
- Lavabo in ceramica da incasso- Lavabo in ceramica da incasso
- Specchiera 81x70 cm;- Specchiera 81x70 cm;
- Lampada a LED- Lampada a LED

RICAMBI PER ARTICOLO C0010

0135902 Base 85 cm GAIA185OLCA 320,3400
0135904 Specchiera 81 cm + Pensile GA80OLCA 201,0200
0155206 Consolle 85 cm LAV09 205,6180
0160802 Lampada a Led 20 cm  32,2240

CODICE ARTICOLO COD.PRODUTTORE LISTINO

RICAMBI PER ARTICOLO C0012

0136602 Base 80 cm ANGELA180OLCA 364,0400
0148006 Specchiera 80x71 cm FL80 79,8000
0148804 Top in ceramica 80 cm LAV02 171,0000
0160804 Lampada a Led 30 cm  34,3520

CODICE ARTICOLO COD.PRODUTTORE LISTINO


